ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000
CNPJ: 92.406.057/0001-03

E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br
Fone: (54) 3382-1122. (54) 996350289

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte contrato,
conforme abaixo discriminado:

     INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2025 - CONTRATO Nº 045/2025 –

CONTRATADA: DPM EDUCAÇÃO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ Nº 13.021.017/0001-77, representada neste ato por sua Sócia Administradora Sra.
DULCELENA PEIXOTO LENZ, brasileira, solteira, administradora de empresas, inscrita no
CRA/RS sob nº 28.554, inscrita no CPF sob nº 736.460.240-20 e RG nº 8059610884
SSP/RS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAÇÃO DE CURSO PARA APERFEIÇOAMENTO SOBRE O PLANO MUNICIPAL
DE SAÚDE. Será pago o valor total de R$ 666,00 (seiscentos e sessenta e seis reais).

Assinado em 24 de abril de 2025, com validade até 24 de outubro de 2025.

Alto Alegre/RS, 24 de abril de 2025.

             SILMAR DEMAMAN
                      PREFEITO MUNICIPAL

	SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
	INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2025 - CONTRATO Nº 045/2025 –

		2025-04-24T16:53:10-0300
	SILMAR DEMAMAN:49664093149